Smluvní strany se dohodly, že finanční 
náhrada za komerční připojení Stavby byla stanovena v souladu s Metodikou Ředitelství silnic 
a dálnic s. p. a činí: 1 059 912.92 Kč bez DPH.

Výpočet včetně DPH:

= 1 282 494,63 Kč.
Celková jednorázová úhrada včetně DPH činí: 1 282 494.63 Kč

(jedenmiliondvěstěosmdesátdvatisícčtyřistadevadesátčtyři korun českých šedesátři haléřů).

3.2 Smluvní strany se dohodly na jednorázové úhradě náhrady za připojení Stavby k silnici I. třídy, 
a to na základě faktury vystavené Povinným se splatností nejpozději do 30 dnů ode dne jejího 
obdržení Oprávněným.